

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปท.ถ.51-017 สายซอยปฎิรูป 12 หมู่ที่ 7 บ้านหนองนาแก้ว กว้าง 4 เมตร ยาว 1,370 เมตร หนา 0.05 เมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลบึงชำอ้อ อำเภอนนทบุรี จังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงชำอ้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงชำอ้อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางหินคลุก หนา 0.20 เมตร (เพื่อ ลบ.ม.ยุบอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,096.000	719.68	788,769.28	1.3624	980.49	1,074,619.26
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	5,480.000	27.76	152,124.80	1.3624	37.82	207,254.82
3	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,480.000	178.36	977,412.80	1.3624	242.99	1,331,627.19
4	3. งานเบ็ดเตล็ด 3.1 Thermopratic Paint ระดับ 1	บาท/ตร.ม.	308.000	290.00	89,320.00	1.3624	395.09	121,689.56
5	4. งานเสาเข็ม 4.1 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงขนาดเล็ก รูปตัวไอ 15 ซม. ยาว 6 เมตร	บาท/ต้น	11.000	691.00	7,601.00	1.3624	941.41	10,355.60

ภัทรวรรณ รัศมีสุนทรากุล

16 มีนาคม 2563 16:21:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปท.ถ.51-017 สายซอยปวิรูป 12 หมู่ที่ 7 บ้านหนองนาค กว้าง 4 เมตร ยาว 1,370 เมตร หนา 0.05 เมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลบึงข้าว อำเภอนองเสือ จังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบึงข้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงข้าว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	5. งานพื้นสำเร็จ 5.1 พื้นี่สำเร็จท้องเรียบ LL 200 กก./ตร.ม.	บาท/ตร.ม.	14.000	245.00	3,430.00	1.3624	333.78	4,673.03
รวมราคากลาง								2,750,219.46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปท.ถ.51-017 สายซอยปฎิรูป 12 หมู่ที่ 7 บ้านหนองนาคน กว้าง 4 เมตร ยาว 1,370 เมตร หนา 0.05 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบึงข้าว อำเภอหนองเสือ จังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบึงข้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงข้าว
------------------------------------	---

ภัทรวรรณ รัชมีสุนทรางกุล
(ภัทรวรรณ รัชมีสุนทรางกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พูนเทพ ตระกูลวงษ์
(พูนเทพ ตระกูลวงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิษณุ ตั้งเกียรติรัตน์
(วิษณุ ตั้งเกียรติรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรวรรณ รัชมีสุนทรางกุล

16 มีนาคม 2563